ニッポン・ニュー・マーケット―「ヘラクレス」

平成 22 年 8 月 9日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂五丁目 2 番 20 号
会 社 名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介

（コード番号：3758）
問 合 せ 先 執行役員 管理本部長 清水 明
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

台湾人気ランキング No.1 オンラインブラウザゲーム『黄金国度』

邦題名の決定及びティザーサイトオープンのお知らせ

当社は、平成 22 年 8 月 6 日に発表いたしました『黄金国度』の邦題名を『黄金のアレグリア』と決

定し、本日ティザーサイトをオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

台湾人気ランキングNo.1オンラインブラウザゲームの邦題名決定！『黄金のアレグリア』

当社は、台湾でブラウザゲームランキング No.1 となった絶大な人気を誇る PC 向けブラウザゲーム

『黄金国度』の邦題名を『黄金のアレグリア』と決定し、本日ティザーサイトを公開いたしました。

また邦題名の発表に伴い、『黄金のアレグリア』のロゴ及びキャラクターイメージイラストの公開を

いたします。今後の詳細情報に関しましては、本日公開いたしましたティザーサイトに随時発表させて

いただきます。

当社は、今後も皆様にご満足いただけるサービス運営を心掛け、良質なゲームコンテンツを提供して

参ります。

【ティザーサイトURL】 http://galegria.aeriagames.jp/

【ご参考】

株式会社アエリアWEΒサイト http://www.aeria.jp/

オンラインゲーム総合サイト『Aeria Games』 http://www.aeriagames.jp/

以上

http://www.aeria.jp/
http://galegria.aeriagames.jp/
http://www.aeria.jp/
http://www.aeriagames.jp/